VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM

Organizator:

Data: 2018-10-13
Miejsce: Cisna
Dystans: 90 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN

M-ce
1
2

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26

27
28

29
30
31

32
33
34

Nazwisko i imie
GRZADZIEL DOMINIK
GAJOS DANIEL

KOPEL RAFAL
STOLARZ PIOTR

SCIESZKA WOJCIECH

BOROWKA RYSZARD
SLIWKA CEZARY

KRAWENDA ROBERT
PIATEK MATEUSZ

SZECHLECKI KRZYSZTOF
PLISZKA BARTOSZ
JARMOLINSKI PIOTR

DOMISZEWSKA MARIA
KAZMIERCZYK ADAM
JASTRZAB PIOTR
GRYGIEL MAREK

SIEMASZKO WOJCIECH
KRAWCZAK PAULINA
TAUZ ANDRZE]
KOMISARCZYK ANNA

GRONDYS PAWEL
SUM LUKASZ
SIEPIETOWSKI PIOTR
ROSTAFINSKI JERZY
BIENIECKA ANNA

JASINSKI MARCIN

OLESIAK GRZEGORZ
KRAJEWSKI JAKUB

LANGE BEATA
PYRZAK JACEK
NALAZEK MARCIN

FELUCH KRZYSZTOF
SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE)
CICHON MACIEJ

Nr

25
107

23
98

97
57

74
68
61

109
95
14

58
211
81
10

60
41
105
102

90

112

12

33

69

64

83
44

Klub
ATTIQ TEAM SALMING
MUAY RUNNING TEAM
/ BIEGAORTOPEDA
7
AKTYWNI DABROWA

13 ELT
KRAKOW-BALICE

DWAJ ZGRYZLIWI
TETRYCY

KAMOS/ HERCOG
RUNNING TEAM
UNSTOPPABLE

OLA TEAM
WIECZORNE BIEGANIE
W SZCZECINIE

MICHAL LINEK TEAM
DEKAN LESKO
JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

ABOVE2000
BIEGUSIEM.PL

WIECZORNE BIEGANIE
W SZCZECINIE

ART PROFI
KWW/GCH

ALPIN SPORT
TEAM/OTK RZEZNIK
BBL CZESTOCHOWA

GORCE ULTRA TAIL
ZAPOROWY MARATON
TEAM

KALENJI BY
DECATHLON
ORA WARSZAWA

42,194 WEJHEROWO

M-scowos¢
DZIEKANOWICE
KRAKOW

JASIONKA
DABROWA
GORNICZA
KRAKOW

GDYNIA
KIELCE

PLAZA
BUKOWNO

SOSNOWIEC
OSTROLEKA
SZCZECIN
MIERZYN
USTRZYKI DOLNE
KATOWICE
LESKO

KRAKOW

TIPTON
DEBLIN
WARSZAWA
SZCZECIN

WROCLAW
LONDYN
WARSZAWA
WARSZAWA
GLIWICE

LGOTA K.
CZESTOCHOWY
WARSZAWA
ORELEC

BILGORAJ
RZESZOW
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
REDA

Kraj
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

GBR
POL
POL
POL

POL
GBR

POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M30
M40

M30
M40

M40

M40
M30

M20
M20

M40
M40
M40

K50
M30
M50
M40

M40
K30
M40
K30

M30
M20
M40
M30
K30

M30

M50
M30

K40
M30
M30

M40
M30
M40

Kat.

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M. kat

~N o

@~ AP

©

10

10

12
11
13

K/M
M1

M3
M4

M5

M6
M7

M8
M9

M 10
M11
M12

K1
M13
M 14
M 15

M 16
K2
M 17
K3

M18
M 19
M 20
M21
K4

M 22

M 23
M 24

K5
M 25
M 26

M 27
M 28
M 29

SPORTOWE

12km
00:56:43
00:56:45

00:57:31
00:56:54

00:58:49

00:56:45
00:58:00

00:56:46
00:59:10

00:56:40
01:02:17
01:02:23

00:58:47
01:02:28
00:59:16
00:59:10

01:10:15
01:07:06
01:02:20
01:02:22

01:02:53
01:07:07
01:02:26
01:17:54
01:06:21

01:06:33

01:10:17
01:06:37

01:10:12
01:06:33
00:56:40

01:06:39
01:06:33
00:58:45

26km
02:24:27
02:25:47

02:28:11
02:24:24

02:32:07

02:31:16
02:31:45

02:29:12
02:40:04

02:34:59
02:45:50
02:40:38

02:40:09
02:45:50
02:51:13
02:40:32

03:03:45
02:54:26
02:50:35
02:55:36

02:53:47
02:53:37
02:50:56
03:19:21
02:59:17

02:59:19

03:03:46
02:59:32

03:04:30
02:51:05
02:38:11

02:59:12
02:53:45
02:46:47

ultra

MARATON BIESZCZADZKI

38km
03:43:23
03:49:50

03:49:49
03:48:20

04:02:09

04:02:14
04:02:16

03:56:47
04:11:34

04:10:40
04:17:58
04:14:17

04:11:03
04:17:53
04:33:44
04:17:56

04:46:39
04:36:52
04:34:40
04:40:46

04:46:37
04:33:38
04:34:17
04:59:50
04:40:52

04:48:17

04:53:24
04:46:53

04:48:12
04:33:45
04:26:42

04:47:49
04:34:15
04:33:22

60km
06:13:09
06:30:13

06:24:41
06:26:22

06:44:34

06:57:36
06:57:52

07:03:57
07:04:03

07:11:10
07:12:25
07:17:58

07:16:10
07:21:27
07:41:15
07:38:54

07:43:08
07:42:55
07:41:15
07:50:00

07:48:55
07:51:49
07:51:54
08:06:55
07:53:03

08:12:20

08:18:58
08:01:45

08:01:37
07:54:22
08:04:19

08:11:02
08:03:32
07:59:47

72km
07:55:27
08:05:30

08:07:52
08:07:44

08:33:01

08:55:17
08:58:33

08:56:21
09:00:09

09:08:23
09:08:54

09:22:07
09:28:38
09:38:27
09:43:49

09:40:20
09:43:59
09:44:11
09:55:10

09:55:06
09:54:57
09:55:00
10:06:06
10:06:19

10:21:41

10:32:49
10:17:31

10:17:28
10:09:55
10:21:34

10:21:53
10:26:11
10:21:56

Netto
09:47:10.25
10:15:19.95

10:18:16.30
10:33:12.40

10:44:37.40

11:16:52.35
11:19:42.80

11:20:16.95
11:21:39.95

11:32:49.70
11:38:25.00
11:52:32.30

11:52:48.55
12:03:23.95
12:07:26.75
12:09:52.50

12:17:48.65
12:17:48.80
12:23:41.75
12:32:11.65

12:41:33.15
12:41:52.70
12:42:48.50
12:45:37.30
12:57:37.10

13:00:20.20

13:08:24.90
13:09:51.80

13:09:46.40
13:12:38.90
13:18:24.05

13:19:50.85
13:31:56.75
13:32:15.55

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
09:47:11.70
10:15:21.55

10:18:18.70
10:33:14.75

10:44:39.90

11:16:55.75
11:19:46.20

11:20:19.95
11:21:42.00

11:32:57.30
11:38:28.15
11:52:37.40

11:52:51.95
12:03:26.35
12:07:30.40
12:09:55.60

12:17:53.65
12:18:02.50
12:23:48.90
12:32:16.85

12:41:38.25
12:42:05.60
12:42:54.35
12:45:44.55
12:57:43.75

13:00:25.60

13:08:29.60
13:09:56.60

13:09:56.70
13:12:42.05
13:18:31.45

13:19:58.90
13:32:05.40
13:32:22.00

min/km
6:31
6:50

6:52
7:02

7:09

7:31
7:33

7:33
7:34

7:41
7:45
7:55

7:55
8:02
8:04
8:06

8:11
8:11
8:15
8:21

8:27
8:27
8:28
8:30
8:38

8:40

8:45
8:46

8:46
8:48
8:52

8:53

9:01
9:01

1/9

km/h
9.2

8.7
8.5

8.4

7.9
7.9

7.8
7.7
7.6

7.6
75
7.4
7.4

7.3
7.3
7.3
7.2

7.1
7.1
7.1
7.1

6.9

6.8
6.8

6.8
6.8
6.8

6.8
6.7
6.6



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69
70

71

72
73

74
75
76

Nazwisko i imie

MIKOWSKI ARTUR
GRYSZKO ARTUR

POPIS TOMASZ

RUT RUTKOWSKI DAREK
BANASIK GRZEGORZ
KOSCIAK JAN

WOJTASIK ANDRZE)

ROZYCKI KONRAD
STODOLNY KRZYSZTOF
PODOLSKI MAREK
DABROWSKI EMIL
KUCIEL PAWEL

PASTUSZKA PIOTR
WOJTKOWIAK MACIEJ
FOLTA SLAWOMIR
REINERT ALEKSANDRA
STACHURSKI PAWEL
STAWINSKI PIOTR

MAJ ROBERT

OSAKOWICZ MATEUSZ
WROBEL GRZEGORZ
KARPINSKI TOMASZ
RZADKOWSKI KRZYSIEK

ORLOW KUBA
PONIEWOZIK IREK
KORBUT RADOSLAW
HYDZIK GRZEGORZ
POTERA MACIEJ
ZLOBECKI PIOTR
CHRUSCIEL MICHAL
SWIDZINSKI TOMASZ
JEKALSKI TOMASZ
DEBSKA JOANNA

FRAC DARIUSZ

GUZEK AGNIESZKA
BEZAK MAGDALENA

KOWALCZYK MATEUSZ

LIPSKI MICHAL
SURDEL DAWID

BIALA JOANNA

OLESZEK MAGDALENA
DABROWSKA KATARZYNA
FURMAN TOMASZ

BRODKA WOJCIECH

Nr
72
82
91
70
703
77
15

13
17
31
54
21

99
85
73
78
110
39
37

65
100
80
75

42
59
16
48
47
96
53
92
84
49

62

51
106

32
108

43

103
20
45

87

Klub

DSS ORLETA
WKURW_TEAM

DZIKIE MUSTANGI
AKADEMIABIEGACZA.P
L S.L. SALOS-WODNA
tODZ

BIEGAMYRAZEM.PL
DUUST.CO

AXIS USLUGI
FIZJOTERAPETYCZNE
SEBASTIAN WALCZYK

WKURW_TEAM
ORANGE POLSKA

12TRI
STARY INSANE/BANDA
GRUDNIA

1973
KLUB WYSOKOGORSKI
LUBLIN

KONIUCHY OCR
FRYTKOW!!!!

FARTLEK GO
VEGE RUNNERS

NIGHT RUNNERS
GLIWICE
NIGHT RUNNERS
GLIWICE

OSTROBIEC

PRZEWORSKA GRUPA
BIEGOWA

BIEGNE ZEBY BARTEK
MOGL BIEGAC

IT WILL HAPPEN
#CZELADZBIEGA

M-scowos¢
GROJEC
WARSZAWA
1ZBICA
DEBLIN
KIELCE
PASZCZYNA
+ODZ

WARSZAWA
WORYTY
GDYNIA
WARSZAWA
TENCZYNEK

BIELSKO-BIALA
BYDGOSZCZ
MIELEC
PSZCZYNA
LANCUT
WARSZAWA
LUBLIN

WARSZAWA
ZAROWKA
RZESZOW
LUBLIN

TYCHY
LUBLIN
SIEDLCE
SANOK
LANCUT
PAWLOW
GORZYCE
KRAKOW
WARSZAWA
GLIWICE

GLIWICE

ZIELONKA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
PRZEWORSK

JULIANOW
KIELCE

ZABKI
CZELADZ

PIASECZNO
WARSZAWA

ZIELONKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M50
M50
M30
M30
M20

M50
M40
M40
K40
M30
M30
M40

M30
M40
M40
M40

M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
K40

M40

K40
K30

M20

M20
M30

K40
K30
K30
M50

M30

Kat.

M. kat
14
15
16
17
18
19
20

12
13

21
22

14
15

16
24
25
26

17
27
18
19
20
28
21
29
30

31

22

w

K/M
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

M 37
M 38
M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44
K6

M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M50
M51

M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K7

M 61

K8
K9

M 62

M 63
M 64

K10
K11
K12

12km
01:03:33
01:02:20
00:56:42
01:07:06
01:01:48
01:03:41
00:58:44

01:10:47
01:10:12
01:11:52
01:09:23
01:02:57

01:09:39
01:15:25
01:06:20
01:13:37
01:07:35
01:09:48
01:06:30

01:04:58
01:10:16
01:06:36
01:17:39

01:09:57
01:10:16
01:13:51
01:14:13
01:15:58
01:07:38
01:13:53
01:10:34
01:09:37
01:10:12

01:10:14

01:11:52
01:13:03

00:58:49

01:14:49
01:19:10

01:10:56
01:16:50
01:16:20
01:14:48

DNF
01:15:38

DNF

26km
02:57:15
02:52:32
02:44:30
02:59:16
02:54:19
02:57:23
02:40:27

03:16:11
03:11:33
03:15:59
03:04:46
03:05:35

03:11:55
03:13:45
03:06:47
03:14:04
03:13:48
03:04:50
02:53:39

02:51:03
03:14:07
03:03:48
03:25:37

03:13:57
03:20:35
03:25:36
03:18:18
03:30:40
03:20:30
03:18:26
03:12:32
03:11:28
03:15:51

03:15:54

03:20:55
03:27:34

02:51:07

03:26:05
03:33:04

03:26:16
03:40:35
03:29:16
03:25:45

DNF
03:37:36

DNF

38km
04:48:13
04:38:36
04:34:14
04:48:11
04:48:12
04:48:19
04:34:01

05:14:12
05:04:44
05:14:06
05:00:03
05:05:48

05:05:33
05:00:16
05:05:28
05:09:02
05:20:45
04:56:33
05:10:27

04:46:50
05:06:19
04:56:33
05:36:09

05:25:53
05:19:45
05:25:24
05:15:54
05:44:37
05:33:18
05:26:25
05:05:46
05:05:28
05:24:09

05:24:10

05:24:02
05:44:28

05:20:46

05:36:01
05:36:05

05:36:13
06:01:10
05:40:01
05:52:56

DNF
05:55:55

DNF

60km
08:18:57
08:11:58
08:01:47
08:17:00
08:12:08
08:19:08
08:06:32

08:55:00
08:43:16
08:33:37
08:33:33
08:33:37

08:26:22
08:36:50
08:43:25
08:49:20
08:59:21
08:43:35
08:47:54

08:38:31
08:43:07
08:43:31
09:15:14

09:11:13
08:59:28
09:19:57
08:59:20
09:38:30
09:27:59
09:16:13
08:50:45
08:55:29
09:26:54

09:26:57

09:26:23
09:26:43

09:33:46

09:33:26
09:40:53

09:37:37
10:00:10
09:57:31

DNF

10:28:43
DNF

72km
10:37:32
10:35:13
10:26:33
10:43:08
10:36:54
10:48:04
11:09:08

11:13:33
11:16:11
10:58:54
11:08:05
11:03:38

10:57:05
11:09:10
11:17:26
11:17:08
11:40:13
11:39:59
11:39:55

11:16:57
11:17:40
11:40:06
11:57:34

11:48:39
11:48:16
12:01:21
11:40:04
12:12:16
12:12:11
12:11:37
11:50:09
11:48:06
12:12:40

12:12:16

12:07:21
11:54:56

12:32:59

12:32:53
12:33:05

12:28:04
12:34:48
12:53:52

DNF

DNF

Netto
13:36:00.75
13:39:23.40
13:48:24.50
13:50:29.50
14:00:18.50
14:01:00.00
14:05:41.30

14:07:49.60
14:10:15.80
14:10:30.25
14:11:12.60
14:14:45.00

14:17:32.85
14:20:10.05
14:21:38.75
14:27:38.25
14:31:38.85
14:36:31.65
14:38:04.50

14:38:19.25
14:38:47.00
14:40:37.40
14:51:04.30

14:53:36.10
15:02:22.50
15:02:28.65
15:18:58.40
15:22:02.25
15:29:01.95
15:32:40.60
15:39:04.10
15:39:06.85
15:39:10.50

15:39:11.55

15:43:47.80
15:45:25.40

15:53:45.15

15:53:36.25
16:06:34.40

16:07:18.60
16:23:55.45
17:24:18.90

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
13:36:12.05
13:39:30.95
13:48:28.50
13:50:43.65
14:00:30.15
14:01:04.50
14:05:46.30

14:07:51.95
14:10:21.70
14:10:36.10
14:11:24.30
14:14:54.80

14:17:40.90
14:20:23.00
14:21:47.10
14:27:47.15
14:31:43.95
14:36:40.50
14:38:08.60

14:38:23.20
14:38:59.75
14:40:41.90
14:51:15.40

14:53:45.55
15:02:26.80
15:02:43.85
15:19:09.30
15:22:08.45
15:29:09.85
15:32:44.85
15:39:14.40
15:39:14.70
15:39:21.00

15:39:21.25

15:43:56.90
15:45:36.65

15:53:50.55

15:53:50.65
16:06:46.05

16:07:24.10
16:24:06.70
17:24:34.00

DNF

DNF

min/km
9:04
9:06
9:12
9:13
9:20
9:20
9:23

9:25
9:26
9:27
9:27
9:29

9:31
9:33
9:34
9:38
9:41
9:44
9:45

9:45
9:45
9:47
9:54

9:55
10:01
10:01
10:12
10:14
10:19
10:21
10:26
10:26
10:26

10:26

10:29
10:30

10:35

10:35
10:44

10:44

10:55
11:36

2/9

6.4
6.4
6.3

6.3

6.1
6.1
6.1
6.1

5.7

5.7
5.7

5.7

5.7
5.6

5.6
5.5
5.2



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

ZUK ZBIGNIEW
SKORKA JAROSLAW
CIECIELAG PIOTR
RYBAK WOJCIECH
PIETRULINSKI MATEUSZ
SADOWSKI PIOTR
MOSKAEA REMIGIUSZ
CHOJNACKI WIKTOR
BAK MICHAL

WACH GRZEGORZ
SLOKA PIOTR

OLEK MARCIN
GRABOWSKI BLAZE|
MACHUCKI ADRIAN
KOCHANIEC WALDEMAR
KWIECIEN ZBIGNIEW
BERNAS DARIUSZ
PFAJFER MAREK

SIKORSKA AGNIESZKA

Nr
38

88

94

35

66

67

89

79

26

111

63

93

19

113

55

101

313

104

30

Klub
BRWILANDIA

BRAK
WKURW_TEAM
GOPR BIESZCZADY

SPARTANIE DZIECIOM

WKURW_TEAM

#MARCIN SIWERC
TEAM

JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

TKKF 'SOKOL!
GLOGOW MALOPOLSKI
FAUDANA

BSCZADY

SPOJNIA BIALE BLOTA

EKOBIEGI

M-scowos¢
BRWILNO

WARSZAWA
PIASECZNO
LANCUT
WARSZAWA
OSTRODA
WARSZAWA
LUTOWISKA
BILCZA
LUBLIN
LONDON
SIEDLCE
WARSZAWA
RZESZOW
GLOGOW
MAELOPOLSKI
TYCHY
WETLINA
LEGBAD

WARSZAWA

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K Open

M-ce

10

Nazwisko i imie

DOMISZEWSKA MARIA
KRAWCZAK PAULINA
KOMISARCZYK ANNA

BIENIECKA ANNA
LANGE BEATA
REINERT ALEKSANDRA
DEBSKA JOANNA

GUZEK AGNIESZKA
BEZAK MAGDALENA

BIALA JOANNA

Nr

211
10

78
49

51
106

Klub

BIEGUSIEM.PL
WIECZORNE BIEGANIE
W SZCZECINIE

ALPIN SPORT
TEAM/OTK RZEZNIK

NIGHT RUNNERS
GLIWICE
OSTROBIEC

IT WILL HAPPEN

M-scowos¢
USTRZYKI DOLNE
DEBLIN
SZCZECIN

GLIWICE

BILGORA|
PSZCZYNA
GLIWICE

ZIELONKA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
ZABKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

GBR
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

M50

M30

M40

M40

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M40

M30

M30

M40

M60

M30

M30

K40

K50
K30
K30

K30
K40
K40
K40

K40
K30

K40

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

K/M

K/M
K1
K2
K3

K4
K5
K6
K7

K8

K10

12km
01:09:05
DNF
01:15:44
DNF
01:16:30
DNF
01:19:26
DNF
01:15:29
DNF
01:17:12
DNF
01:15:44
DNF
01:01:13
DNF
01:19:11
DNF
01:08:08
DNF
01:11:51
DNF
00:56:47
DNF
01:01:57
DNF
01:07:05
DNF
01:12:38
DNF
01:17:00
DNF
01:18:10
DNF
01:15:50
DNF
01:19:18
DNF

12km

00:58:47
01:07:06
01:02:22

01:06:21
01:10:12
01:13:37
01:10:12

01:11:52
01:13:03

01:10:56

26km
03:27:39
DNF
03:37:36
DNF
03:28:57
DNF
03:43:13
DNF
03:40:38
DNF
03:37:07
DNF
03:37:02
DNF
02:50:26
DNF
03:33:05
DNF
03:21:09
DNF
03:04:32
DNF
02:39:08
DNF
02:52:34
DNF
02:59:02
DNF
03:31:32
DNF
03:42:59
DNF
03:49:17
DNF
03:41:31
DNF
04:08:18
DNF

26km

02:40:09
02:54:26
02:55:36

02:59:17
03:04:30
03:14:04
03:15:51

03:20:55
03:27:34

03:26:16

38km
05:33:13
DNF
05:51:40
DNF
05:36:30
DNF
05:45:53
DNF
05:51:42
DNF
05:51:44
DNF
05:53:28
DNF
04:29:30
DNF
05:36:13
DNF
05:37:00
DNF
04:46:47
DNF
04:47:27
DNF
04:47:43
DNF
04:50:16
DNF
05:53:11
DNF
06:03:56
DNF
06:27:47
DNF
06:27:52
DNF
DNF

38km

04:11:03
04:36:52
04:40:46

04:40:52
04:48:12
05:09:02
05:24:09

05:24:02
05:44:28

05:36:13

60km
09:48:02
DNF
10:06:31
DNF
10:06:26
DNF
09:40:51
DNF
10:09:43
DNF
10:25:24
DNF
10:26:16
DNF
09:21:01
DNF
10:05:55
DNF
10:36:18
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

60km

07:16:10
07:42:55
07:50:00

07:53:03
08:01:37
08:49:20
09:26:54

09:26:23
09:26:43

09:37:37

72km
12:37:39
DNF
13:04:17
DNF
13:13:19
DNF
13:13:29
DNF
13:13:43
DNF
13:24:16
DNF
13:24:30
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

72km

09:22:07
09:43:59
09:55:10

10:06:19
10:17:28
11:17:08
12:12:40

12:07:21
11:54:56

12:28:04

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

11:52:48.55
12:17:48.80
12:32:11.65
12:57:37.10
13:09:46.40
14:27:38.25
15:39:10.50

15:43:47.80
15:45:25.40

16:07:18.60

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
11:52:51.95
12:18:02.50
12:32:16.85

12:57:43.75
13:09:56.70
14:27:47.15
15:39:21.00

15:43:56.90
15:45:36.65

16:07:24.10

min/km

min/km
7:55
8:11
8:21

8:38
8:46
9:38
10:26

10:29
10:30

10:44

3/9

km/h

km/h
7.6
7.3
7.2

6.9
6.8
6.2
5.7

5.7

5.6



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 12km 26km 38km 60km 72km Netto Brutto min/km km/h
11 OLESZEK MAGDALENA 103 #CZELADZBIEGA CZELADZ POL K30 5 K11 01:16:50 03:40:35 06:01:10 10:00:10 12:34:48 16:23:55.45 16:24:06.70 10:55 5.5
12 DABROWSKA KATARZYNA 20 PIASECZNO POL K30 6 K12 01:16:20 03:29:16 05:40:01 09:57:31 12:53:52 17:24:18.90 17:24:34.00 11:36 5.2
SIKORSKA AGNIESZKA 30 EKOBIEGI WARSZAWA POL K40 01:19:18 04:08:18 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 12km 26km 38km 60km 72km Netto Brutto min/km km/h
1 GRZADZIEL DOMINIK 3 ATTIQ TEAM SALMING  DZIEKANOWICE POL M30 1 M1 00:56:43 02:24:27 03:43:23 06:13:09 07:55:27 09:47:10.25 09:47:11.70 6:31 9.2
2 GAJOS DANIEL 5 MUAY RUNNING TEAM  KRAKOW POL M40 1 M2 00:56:45 02:25:47 03:49:50 06:30:13 08:05:30 10:15:19.95 10:15:21.55 6:50 8.8
/ BIEGAORTOPEDA
3 KOPEL RAFAL 25 7 JASIONKA POL M30 2 M3 00:57:31 02:28:11 03:49:49 06:24:41 08:07:52 10:18:16.30 10:18:18.70 6:52 8.7
4 STOLARZ PIOTR 107 AKTYWNI DABROWA DABROWA M40 2 M4 00:56:54 02:24:24 03:48:20 06:26:22 08:07:44 10:33:12.40 10:33:14.75 7:02 8.5
GORNICZA
5 SCIESZKA WOJCIECH 6 13 ELT KRAKOW POL M40 3 M5 00:58:49 02:32:07 04:02:09 06:44:34 08:33:01 10:44:37.40 10:44:39.90 7:09 8.4
KRAKOW-BALICE
6 BOROWKA RYSZARD 23 GDYNIA POL M40 4 M6 00:56:45 02:31:16 04:02:14 06:57:36 08:55:17 11:16:52.35 11:16:55.75 7:31 8
7 SLIWKA CEZARY 98 DWAJ ZGRYZLIWI KIELCE POL M30 3 M7 00:58:00 02:31:45 04:02:16 06:57:52 08:58:33 11:19:42.80 11:19:46.20 7:33 7.9
TETRYCY
8 KRAWENDA ROBERT 97 PLAZA POL M20 1 M8 00:56:46 02:29:12 03:56:47 07:03:57 08:56:21 11:20:16.95 11:20:19.95 7:33 7.9
9 PIATEK MATEUSZ 57 KAMOS/ HERCOG BUKOWNO POL M20 2 M9 00:59:10 02:40:04 04:11:34 07:04:03 09:00:09 11:21:39.95 11:21:42.00 7:34 7.9
RUNNING TEAM
10 SZECHLECKI KRZYSZTOF 74 UNSTOPPABLE SOSNOWIEC POL M40 5 M 10 00:56:40 02:34:59 04:10:40 07:11:10 09:08:23 11:32:49.70 11:32:57.30 7:41 7.8
11 PLISZKA BARTOSZ 68 OLA TEAM OSTROLEKA POL M40 6 M11 01:02:17 02:45:50 04:17:58 07:12:25 09:08:54 11:38:25.00 11:38:28.15 7:45 7.7
12 JARMOLINSKI PIOTR 61 WIECZORNE BIEGANIE SZCZECIN POL M40 7 M 12 01:02:23 02:40:38 04:14:17 07:17:58 11:52:32.30 11:52:37.40 7:55 7.6
W SZCZECINIE MIERZYN
13 KAZMIERCZYK ADAM 109 MICHAL LINEK TEAM KATOWICE M30 4 M 13 01:02:28 02:45:50 04:17:53 07:21:27 09:28:38 12:03:23.95 12:03:26.35 8:02 7.5
14 JASTRZAB PIOTR 95 DEKAN LESKO LESKO POL M50 1 M 14 00:59:16 02:51:13 04:33:44 07:41:15 09:38:27 12:07:26.75 12:07:30.40 8:04 7.4
15 GRYGIEL MAREK 14 JACEKBIEGA RUNNING ~ KRAKOW POL M40 8 M 15 00:59:10 02:40:32 04:17:56 07:38:54 09:43:49 12:09:52.50 12:09:55.60 8:06 7.4
TEAM
16 SIEMASZKO WOJCIECH 58 ABOVE2000 TIPTON GBR M40 9 M 16 01:10:15 03:03:45 04:46:39 07:43:08 09:40:20 12:17:48.65 12:17:53.65 8:11 7.3
17 TAUZ ANDRZE] 81 WARSZAWA POL M40 10 M 17 01:02:20 02:50:35 04:34:40 07:41:15 09:44:11 12:23:41.75 12:23:48.90 8:15 7.3
18 GRONDYS PAWEL 60 WROCLAW POL M30 5 M 18 01:02:53 02:53:47 04:46:37 07:48:55 09:55:06 12:41:33.15 12:41:38.25 8:27 7.1
19 SUM LUKASZ 41 LONDYN GBR M20 3 M 19 01:07:07 02:53:37 04:33:38 07:51:49 09:54:57 12:41:52.70 12:42:05.60 8:27 7.1
20 SIEPIETOWSKI PIOTR 105 ART PROFI WARSZAWA M40 11 M 20 01:02:26 02:50:56 04:34:17 07:51:54 09:55:00 12:42:48.50 12:42:54.35 8:28 7.1
21 ROSTAFINSKI JERZY 102 KWW/GCH WARSZAWA POL M30 6 M21 01:17:54 03:19:21 04:59:50 08:06:55 10:06:06 12:45:37.30 12:45:44.55 8:30 7.1
22 JASINSKI MARCIN 90 BBL CZESTOCHOWA LGOTA K. POL M30 7 M 22 01:06:33 02:59:19 04:48:17 08:12:20 10:21:41 13:00:20.20 13:00:25.60 8:40 6.9
CZESTOCHOWY
23 OLESIAK GRZEGORZ 112 GORCE ULTRA TAIL WARSZAWA M50 2 M 23 01:10:17 03:03:46 04:53:24 08:18:58 10:32:49 13:08:24.90 13:08:29.60 8:45 6.8
24 KRAJEWSKI JAKUB 12 ZAPOROWY MARATON ORELEC POL M30 8 M 24 01:06:37 02:59:32 04:46:53 08:01:45 10:17:31 13:09:51.80 13:09:56.60 8:46 6.8
TEAM
25 PYRZAK JACEK 33 RZESZOW POL M30 9 M 25 01:06:33 02:51:05 04:33:45 07:54:22 10:09:55 13:12:38.90 13:12:42.05 8:48 6.8
26 NALAZEK MARCIN 69 KALENJI BY WARSZAWA POL M30 10 M 26 00:56:40 02:38:11 04:26:42 08:04:19 10:21:34 13:18:24.05 13:18:31.45 8:52 6.8
DECATHLON
27 FELUCH KRZYSZTOF 64 ORA WARSZAWA WARSZAWA POL M40 12 M 27 01:06:39 02:59:12 04:47:49 08:11:02 10:21:53 13:19:50.85 13:19:58.90 8:53 6.8
28 SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE) 83 WARSZAWA POL M30 11 M 28 01:06:33 02:53:45 04:34:15 08:03:32 10:26:11 13:31:56.75 13:32:05.40 9:01 6.7
29 CICHON MACIEJ 44 42.194 WEJHEROWO REDA POL M40 13 M 29 00:58:45 02:46:47 04:33:22 07:59:47 10:21:56 13:32:15.55 13:32:22.00 9:01 6.6
30 MIKOWSKI ARTUR 72 GROJEC POL M40 14 M 30 01:03:33 02:57:15 04:48:13 08:18:57 10:37:32  13:36:00.75 13:36:12.05 9:04 6.6
31 GRYSZKO ARTUR 82 WARSZAWA POL M40 15 M 31 01:02:20 02:52:32 04:38:36 08:11:58 10:35:13  13:39:23.40 13:39:30.95 9:06 6.6
32 POPIS TOMASZ 91 1ZBICA POL M40 16 M 32 00:56:42 02:44:30 04:34:14 08:01:47 10:26:33 13:48:24.50 13:48:28.50 9:12 6.5
33 RUT RUTKOWSKI DAREK 70 DSS ORLETA DEBLIN POL M40 17 M 33 01:07:06 02:59:16 04:48:11 08:17:00 10:43:08 13:50:29.50 13:50:43.65 9:13 6.5
34 BANASIK GRZEGORZ 703 WKURW_TEAM KIELCE POL M40 18 M 34 01:01:48 02:54:19 04:48:12 08:12:08 10:36:54 14:00:18.50 14:00:30.15 9:20 6.4
35 KOSCIAK JAN 77 DZIKIE MUSTANGI PASZCZYNA POL M40 19 M 35 01:03:41 02:57:23 04:48:19 08:19:08 10:48:04 14:01:00.00 14:01:04.50 9:20 6.4
36 WOJTASIK ANDRZE) 15 AKADEMIABIEGACZA.P tODZ POL M40 20 M 36 00:58:44 02:40:27 04:34:01 08:06:32 11:09:08 14:05:41.30 14:05:46.30 9:23 6.4
L S.L. SALOS-WODNA
+tODZ

http://b4sport.pl/ 4/9



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open c.d.

M-ce

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64

Nazwisko i imie
ROZYCKI KONRAD
STODOLNY KRZYSZTOF
PODOLSKI MAREK
DABROWSKI EMIL
KUCIEL PAWEL

PASTUSZKA PIOTR
WOJTKOWIAK MACIEJ
FOLTA SLAWOMIR
STACHURSKI PAWEL
STAWINSKI PIOTR
MAJ ROBERT

OSAKOWICZ MATEUSZ
WROBEL GRZEGORZ
KARPINSKI TOMASZ
RZADKOWSKI KRZYSIEK
ORLOW KUBA
PONIEWOZIK IREK
KORBUT RADOSLAW
HYDZIK GRZEGORZ
POTERA MACIE]
ZtOBECKI PIOTR
CHRUSCIEL MICHAL
SWIDZINSKI TOMASZ
JEKALSKI TOMASZ
FRAC DARIUSZ
KOWALCZYK MATEUSZ

LIPSKI MICHAL
SURDEL DAWID

FURMAN TOMASZ
BRODKA WOJCIECH
ZUK ZBIGNIEW
SKORKA JAROSLAW
CIECIELAG PIOTR
RYBAK WOJCIECH
PIETRULINSKI MATEUSZ
SADOWSKI PIOTR
MOSKAEA REMIGIUSZ
CHOJNACKI WIKTOR

BAK MICHAL

Nr
13
17
31
54
21

99
85
73
110
39
37

65
100
80
75
42
59
16
48
47
96
53
92
84
62
32

108
43

45

87

38

88

94

35

66

67

89

79

26

Klub

BIEGAMYRAZEM.PL
DUUST.CO

AXIS UStUGI
FIZJOTERAPETYCZNE
SEBASTIAN WALCZYK

WKURW_TEAM
ORANGE POLSKA

12TRI
STARY INSANE/BANDA
GRUDNIA

1973

KLUB WYSOKOGORSKI
LUBLIN

KONIUCHY OCR
FRYTKOW!!!!

FARTLEK GO
VEGE RUNNERS

NIGHT RUNNERS
GLIWICE
PRZEWORSKA GRUPA
BIEGOWA

BIEGNE ZEBY BARTEK
MOGL BIEGAC

BRWILANDIA

BRAK
WKURW_TEAM
GOPR BIESZCZADY

SPARTANIE DZIECIOM

WKURW_TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
WORYTY
GDYNIA
WARSZAWA
TENCZYNEK

BIELSKO-BIALA
BYDGOSZCZ
MIELEC
LANCUT
WARSZAWA
LUBLIN

WARSZAWA
ZAROWKA
RZESZOW
LUBLIN
TYCHY
LUBLIN
SIEDLCE
SANOK
LANCUT
PAWLOW
GORZYCE
KRAKOW
WARSZAWA
GLIWICE
PRZEWORSK

JULIANOW
KIELCE

WARSZAWA
ZIELONKA
BRWILNO
WARSZAWA
PIASECZNO
LANCUT
WARSZAWA
OSTRODA
WARSZAWA
LUTOWISKA

BILCZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M50
M50
M30
M30
M20

M50
M40
M40
M30
M30
M40

M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M20

M20
M30

M50

M30

M50

M30

M40

M40

M30

M30

M30

M30

M30

Kat.

M. kat

12
13

17
27
18
19
20
28
21
29
30
31

K/M
M 37
M 38
M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M50
M 51

M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61

M 62

M 63
M 64

12km

01:10:47
01:10:12
01:11:52
01:09:23
01:02:57

01:09:39
01:15:25
01:06:20
01:07:35
01:09:48
01:06:30

01:04:58
01:10:16
01:06:36
01:17:39

01:09:57
01:10:16
01:13:51
01:14:13
01:15:58
01:07:38
01:13:53
01:10:34
01:09:37
01:10:14

00:58:49

01:14:49
01:19:10

01:14:48
DNF
01:15:38
DNF
01:09:05
DNF
01:15:44
DNF
01:16:30
DNF
01:19:26
DNF
01:15:29
DNF
01:17:12
DNF
01:15:44
DNF
01:01:13
DNF
01:19:11
DNF

26km

03:16:11
03:11:33
03:15:59
03:04:46
03:05:35

03:11:55
03:13:45
03:06:47
03:13:48
03:04:50
02:53:39

02:51:03
03:14:07
03:03:48
03:25:37

03:13:57
03:20:35
03:25:36
03:18:18
03:30:40
03:20:30
03:18:26
03:12:32
03:11:28
03:15:54

02:51:07

03:26:05
03:33:04

03:25:45
DNF
03:37:36
DNF
03:27:39
DNF
03:37:36
DNF
03:28:57
DNF
03:43:13
DNF
03:40:38
DNF
03:37:07
DNF
03:37:02
DNF
02:50:26
DNF
03:33:05
DNF

38km

05:14:12
05:04:44
05:14:06
05:00:03
05:05:48

05:05:33
05:00:16
05:05:28
05:20:45
04:56:33
05:10:27

04:46:50
05:06:19
04:56:33
05:36:09

05:25:53
05:19:45
05:25:24
05:15:54
05:44:37
05:33:18
05:26:25
05:05:46
05:05:28
05:24:10

05:20:46

05:36:01
05:36:05

05:52:56
DNF
05:55:55
DNF
05:33:13
DNF
05:51:40
DNF
05:36:30
DNF
05:45:53
DNF
05:51:42
DNF
05:51:44
DNF
05:53:28
DNF
04:29:30
DNF
05:36:13
DNF

60km

08:55:00
08:43:16
08:33:37
08:33:33
08:33:37

08:26:22
08:36:50
08:43:25
08:59:21
08:43:35
08:47:54

08:38:31
08:43:07
08:43:31
09:15:14

09:11:13
08:59:28
09:19:57
08:59:20
09:38:30
09:27:59
09:16:13
08:50:45
08:55:29
09:26:57

09:33:46

09:33:26
09:40:53

DNF

10:28:43
DNF
09:48:02
DNF
10:06:31
DNF
10:06:26
DNF
09:40:51
DNF
10:09:43
DNF
10:25:24
DNF
10:26:16
DNF
09:21:01
DNF
10:05:55
DNF

72km

11:13:33
11:16:11
10:58:54
11:08:05
11:03:38

10:57:05
11:09:10
11:17:26
11:40:13
11:39:59
11:39:55

11:16:57
11:17:40
11:40:06
11:57:34

11:48:39
11:48:16
12:01:21
11:40:04
12:12:16
12:12:11
12:11:37
11:50:09
11:48:06
12:12:16

12:32:59

12:32:53
12:33:05

DNF

DNF

12:37:39
DNF
13:04:17
DNF
13:13:19
DNF
13:13:29
DNF
13:13:43
DNF
13:24:16
DNF
13:24:30
DNF
DNF

DNF

Netto
14:07:49.60
14:10:15.80
14:10:30.25
14:11:12.60
14:14:45.00

14:17:32.85
14:20:10.05
14:21:38.75
14:31:38.85
14:36:31.65
14:38:04.50

14:38:19.25
14:38:47.00
14:40:37.40
14:51:04.30
14:53:36.10
15:02:22.50
15:02:28.65
15:18:58.40
15:22:02.25
15:29:01.95
15:32:40.60
15:39:04.10
15:39:06.85
15:39:11.55
15:53:45.15

15:53:36.25
16:06:34.40

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
14:07:51.95
14:10:21.70
14:10:36.10
14:11:24.30
14:14:54.80

14:17:40.90
14:20:23.00
14:21:47.10
14:31:43.95
14:36:40.50
14:38:08.60

14:38:23.20
14:38:59.75
14:40:41.90
14:51:15.40
14:53:45.55
15:02:26.80
15:02:43.85
15:19:09.30
15:22:08.45
15:29:09.85
15:32:44.85
15:39:14.40
15:39:14.70
15:39:21.25
15:53:50.55

15:53:50.65
16:06:46.05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
9:25
9:26
9:27
9:27
9:29

9:31
9:33
9:34
9:41
9:44
9:45

9:45
9:45
9:47
9:54

9:55
10:01
10:01
10:12
10:14
10:19
10:21
10:26
10:26
10:26

10:35

10:35
10:44

5/9

km/h
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3

6.3
6.3
6.3
6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open c.d.

M-ce

Nazwisko i imie Nr
WACH GRZEGORZ 111
SLOKA PIOTR 63
OLEK MARCIN 93
GRABOWSKI BEAZE| 19
MACHUCKI ADRIAN 113
KOCHANIEC WALDEMAR 55
KWIECIEN ZBIGNIEW 101
BERNAS DARIUSZ 313
PFAJFER MAREK 104

Klub M-scowos¢
LUBLIN
LONDON
#MARCIN SIWERC SIEDLCE
TEAM
JACEKBIEGA RUNNING ~ WARSZAWA
TEAM
RZESZOW
TKKF 'SOKOL' GLOGOW
GLOGOW MALOPOLSKI  MAEOPOLSKI
FAUDANA TYCHY
BSCZADY WETLINA
SPOJNIA BIALE BLOTA  LEGBAD

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M20

M-ce

Nazwisko i imie Nr
KRAWENDA ROBERT 97
PIATEK MATEUSZ 57
SUM LUKASZ 41
KUCIEL PAWEL 21
KOWALCZYK MATEUSZ 32
LIPSKI MICHAL 108

Klub M-scowosé
PLAZA
KAMOS/ HERCOG BUKOWNO
RUNNING TEAM
LONDYN
AXIS USLUGI TENCZYNEK
FIZJOTERAPETYCZNE
SEBASTIAN WALCZYK
PRZEWORSKA GRUPA  PRZEWORSK
BIEGOWA
JULIANOW

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K30

M-ce
1
2

Nazwisko i imie Nr
KRAWCZAK PAULINA 211
KOMISARCZYK ANNA 10
BIENIECKA ANNA 1
BEZAK MAGDALENA 106
OLESZEK MAGDALENA 103
DABROWSKA KATARZYNA 20

Klub M-scowos¢
BIEGUSIEM.PL DEBLIN
WIECZORNE BIEGANIE  SZCZECIN
W SZCZECINIE
ALPIN SPORT GLIWICE
TEAM/OTK RZEZNIK
OSTROBIEC OSTROWIEC

SWIETOKRZYSKI
#CZELADZBIEGA CZELADZ
PIASECZNO

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M30

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie Nr
GRZADZIEL DOMINIK 3
KOPEL RAFAL 25
SLIWKA CEZARY 98

Klub M-scowos¢
ATTIQ TEAM SALMING  DZIEKANOWICE
7 JASIONKA
DWAJ ZGRYZLIWI KIELCE
TETRYCY

Kraj

GBR
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

GBR
POL

POL

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

M30

M30

M40

M30

M30

M40

M60

M30

M30

M20
M20

M20

M20

M20

M20

K30
K30

K30

K30

K30
K30

M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

w N

K/M

K/M
M8
M9

M19

M41

M 62

M 63

K/M
K2
K3

K4

K9

K11
K12

K/M
M1
M3
M7

12km
01:08:08
DNF
01:11:51
DNF
00:56:47
DNF
01:01:57
DNF
01:07:05
DNF
01:12:38
DNF
01:17:00
DNF
01:18:10
DNF
01:15:50
DNF

12km
00:56:46
00:59:10

01:07:07

01:02:57

00:58:49

01:14:49

12km
01:07:06
01:02:22

01:06:21

01:13:03

01:16:50
01:16:20

12km

00:56:43
00:57:31
00:58:00

26km
03:21:09
DNF
03:04:32
DNF
02:39:08
DNF
02:52:34
DNF
02:59:02
DNF
03:31:32
DNF
03:42:59
DNF
03:49:17
DNF
03:41:31
DNF

26km
02:29:12
02:40:04

02:53:37

03:05:35

02:51:07

03:26:05

26km

02:54:26
02:55:36

02:59:17

03:27:34

03:40:35
03:29:16

26km

02:24:27
02:28:11
02:31:45

38km
05:37:00
DNF
04:46:47
DNF
04:47:27
DNF
04:47:43
DNF
04:50:16
DNF
05:53:11
DNF
06:03:56
DNF
06:27:47
DNF
06:27:52
DNF

38km
03:56:47
04:11:34

04:33:38

05:05:48

05:20:46

05:36:01

38km

04:36:52
04:40:46

04:40:52

05:44:28

06:01:10
05:40:01

38km

03:43:23
03:49:49
04:02:16

60km

10:36:18
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

60km
07:03:57
07:04:03

07:51:49

08:33:37

09:33:46

09:33:26

60km

07:42:55
07:50:00

07:53:03

09:26:43

10:00:10
09:57:31

60km

06:13:09
06:24:41
06:57:52

72km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

72km
08:56:21
09:00:09

09:54:57

11:03:38

12:32:59

12:32:53

72km

09:43:59
09:55:10

10:06:19

11:54:56

12:34:48
12:53:52

72km

07:55:27
08:07:52
08:58:33

Netto Brutto min/km
DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

DNF DNF -

Netto Brutto min/km
11:20:16.95 11:20:19.95 7:33
11:21:39.95 11:21:42.00 7:34
12:41:52.70 12:42:05.60 8:27
14:14:45.00 14:14:54.80 9:29
15:53:45.15 15:53:50.55 10:35
15:53:36.25 15:53:50.65 10:35
Netto Brutto min/km
12:17:48.80 12:18:02.50 8:11
12:32:11.65 12:32:16.85 8:21
12:57:37.10 12:57:43.75 8:38
15:45:25.40 15:45:36.65 10:30
16:23:55.45 16:24:06.70 10:55
17:24:18.90 17:24:34.00 11:36
Netto Brutto min/km
09:47:10.25 09:47:11.70 6:31
10:18:16.30 10:18:18.70 6:52
11:19:42.80 11:19:46.20 7:33

http://b4sport.pl/ 6/9

km/h

km/h
7.9
7.9

7.1

5.7

5.7

km/h
7.3
7.2

6.9

5.7

5.5
5.2

km/h
9.2
8.7
7.9



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M30 c.d.

M-ce

~N o u s

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
KAZMIERCZYK ADAM
GRONDYS PAWEL
ROSTAFINSKI JERZY
JASINSKI MARCIN

KRAJEWSKI JAKUB

PYRZAK JACEK
NALAZEK MARCIN

SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE]

PODOLSKI MAREK
DABROWSKI EMIL
STACHURSKI PAWEL
STAWINSKI PIOTR
OSAKOWICZ MATEUSZ
ORLOW KUBA
KORBUT RADOSLAW
HYDZIK GRZEGORZ
POTERA MACIEJ
CHRUSCIEL MICHAL
SURDEL DAWID
BRODKA WOJCIECH
SKORKA JAROSEAW
PIETRULINSKI MATEUSZ
SADOWSKI PIOTR
MOSKALA REMIGIUSZ
CHOJNACKI WIKTOR
BAK MICHAL

WACH GRZEGORZ
SLOKA PIOTR
GRABOWSKI BLAZE|
MACHUCKI ADRIAN
BERNAS DARIUSZ

PFAJFER MAREK

Nr
109
60
102
90
12

B8
69

83
31
54

110
39
65
42
16
48
47
53
43
87
88
66
67
89
79
26

111
63
19

113

313

104

Klub
MICHAL LINEK TEAM

KWW/GCH
BBL CZESTOCHOWA

ZAPOROWY MARATON
TEAM

KALENJI BY
DECATHLON

BIEGAMYRAZEM.PL
DUUST.CO

12TRI

KONIUCHY OCR
FRYTKOW!!!!
FARTLEK GO

BIEGNE ZEBY BARTEK
MOGL BIEGAC

BRAK

SPARTANIE DZIECIOM

WKURW_TEAM

JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

BSCZADY

SPOJNIA BIALE BLOTA

M-scowos¢
KATOWICE
WROCLAW
WARSZAWA
LGOTA K.
CZESTOCHOWY
ORELEC

RZESZOW
WARSZAWA

WARSZAWA
GDYNIA
WARSZAWA
LANCUT
WARSZAWA
WARSZAWA
TYCHY
SIEDLCE
SANOK
LANCUT
GORZYCE
KIELCE
ZIELONKA
WARSZAWA
WARSZAWA
OSTRODA
WARSZAWA
LUTOWISKA
BILCZA
LUBLIN
LONDON
WARSZAWA
RZESZOW
WETLINA

LEGBAD

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K40

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
LANGE BEATA
REINERT ALEKSANDRA
DEBSKA JOANNA

Nr
8
78
49

Klub

NIGHT RUNNERS
GLIWICE

M-scowos¢
BILGORA)
PSZCZYNA
GLIWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

GBR

POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

K40
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat

~N o v

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

M. kat

K/M
M13
M 18
M21
M 22

M 24

M 25
M 26

M 28
M 39
M40
M 45
M 46
M 48
M52
M 54
M55
M 56
M 58
M 64

K/M
K5
K6
K7

12km

01:02:28
01:02:53
01:17:54
01:06:33

01:06:37

01:06:33
00:56:40

01:06:33
01:11:52
01:09:23
01:07:35
01:09:48
01:04:58
01:09:57
01:13:51
01:14:13
01:15:58
01:13:53
01:19:10

01:15:38
DNF
01:15:44
DNF
01:15:29
DNF
01:17:12
DNF
01:15:44
DNF
01:01:13
DNF
01:19:11
DNF
01:08:08
DNF
01:11:51
DNF
01:01:57
DNF
01:07:05
DNF
01:18:10
DNF
01:15:50
DNF

12km

01:10:12
01:13:37
01:10:12

26km

02:45:50
02:53:47
03:19:21
02:59:19

02:59:32

02:51:05
02:38:11

02:53:45
03:15:59
03:04:46
03:13:48
03:04:50
02:51:03
03:13:57
03:25:36
03:18:18
03:30:40
03:18:26
03:33:04

03:37:36
DNF
03:37:36
DNF
03:40:38
DNF
03:37:07
DNF
03:37:02
DNF
02:50:26
DNF
03:33:05
DNF
03:21:09
DNF
03:04:32
DNF
02:52:34
DNF
02:59:02
DNF
03:49:17
DNF
03:41:31
DNF

26km

03:04:30
03:14:04
03:15:51

38km

04:17:53
04:46:37
04:59:50
04:48:17

04:46:53

04:33:45
04:26:42

04:34:15
05:14:06
05:00:03
05:20:45
04:56:33
04:46:50
05:25:53
05:25:24
05:15:54
05:44:37
05:26:25
05:36:05

05:55:55
DNF
05:51:40
DNF
05:51:42
DNF
05:51:44
DNF
05:53:28
DNF
04:29:30
DNF
05:36:13
DNF
05:37:00
DNF
04:46:47
DNF
04:47:43
DNF
04:50:16
DNF
06:27:47
DNF
06:27:52
DNF

38km

04:48:12
05:09:02
05:24:09

60km

07:21:27
07:48:55
08:06:55
08:12:20

08:01:45

07:54:22
08:04:19

08:03:32
08:33:37
08:33:33
08:59:21
08:43:35
08:38:31
09:11:13
09:19:57
08:59:20
09:38:30
09:16:13
09:40:53

10:28:43
DNF
10:06:31
DNF
10:09:43
DNF
10:25:24
DNF
10:26:16
DNF
09:21:01
DNF
10:05:55
DNF
10:36:18
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

60km

08:01:37
08:49:20
09:26:54

72km

09:28:38
09:55:06
10:06:06
10:21:41

10:17:31

10:09:55
10:21:34

10:26:11
10:58:54
11:08:05
11:40:13
11:39:59
11:16:57
11:48:39
12:01:21
11:40:04
12:12:16
12:11:37
12:33:05

DNF

13:04:17
DNF
13:13:43
DNF
13:24:16
DNF
13:24:30
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

72km

10:17:28
11:17:08
12:12:40

Netto
12:03:23.95
12:41:33.15
12:45:37.30
13:00:20.20

13:09:51.80

13:12:38.90
13:18:24.05

13:31:56.75
14:10:30.25
14:11:12.60
14:31:38.85
14:36:31.65
14:38:19.25
14:53:36.10
15:02:28.65
15:18:58.40
15:22:02.25
15:32:40.60
16:06:34.40
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
13:09:46.40
14:27:38.25
15:39:10.50

http://b4sport.pl/

Brutto
12:03:26.35
12:41:38.25
12:45:44.55
13:00:25.60

13:09:56.60

13:12:42.05
13:18:31.45

13:32:05.40
14:10:36.10
14:11:24.30
14:31:43.95
14:36:40.50
14:38:23.20
14:53:45.55
15:02:43.85
15:19:09.30
15:22:08.45
15:32:44.85
16:06:46.05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
13:09:56.70
14:27:47.15
15:39:21.00

min/km
8:02
8:27
8:30
8:40

8:46

8:48
8:52

9:01
9:27
9:27
9:41
9:44
9:45
9:55
10:01
10:12
10:14
10:21
10:44

min/km
8:46
9:38
10:26

7/9

km/h
7.5
Zoll
7.1
6.9

6.8

6.8
6.8

6.7
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1

6

b S &
o ®obo

km/h
6.8
6.2
5.7



VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 12km 26km 38km 60km 72km Netto Brutto min/km km/h
4 GUZEK AGNIESZKA 51 ZIELONKA POL K40 4 K8 01:11:52 03:20:55 05:24:02 09:26:23 12:07:21 15:43:47.80 15:43:56.90 10:29 5.7
5 BIALA JOANNA 2 IT WILL HAPPEN ZABKI POL K40 5 K10 01:10:56 03:26:16 05:36:13 09:37:37 12:28:04 16:07:18.60 16:07:24.10 10:44 5.6
SIKORSKA AGNIESZKA 30 EKOBIEGI WARSZAWA POL K40 01:19:18 04:08:18 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 12km 26km 38km 60km 72km Netto Brutto min/km km/h
1 GAJOS DANIEL 5 MUAY RUNNING TEAM  KRAKOW POL M40 1 M2 00:56:45 02:25:47 03:49:50 06:30:13 08:05:30 10:15:19.95 10:15:21.55 6:50 8.8
/ BIEGAORTOPEDA
2 STOLARZ PIOTR 107 AKTYWNI DABROWA DABROWA M40 2 M4 00:56:54 02:24:24 03:48:20 06:26:22 08:07:44 10:33:12.40 10:33:14.75 7:02 8.5
GORNICZA
3 SCIESZKA WOJCIECH 6 13 ELT KRAKOW POL M40 3 M5 00:58:49 02:32:07 04:02:09 06:44:34 08:33:01 10:44:37.40 10:44:39.90 7:09 8.4
KRAKOW-BALICE
4 BOROWKA RYSZARD 23 GDYNIA POL M40 4 M6 00:56:45 02:31:16 04:02:14 06:57:36 08:55:17 11:16:52.35 11:16:55.75 7:31 8
5 SZECHLECKI KRZYSZTOF 74 UNSTOPPABLE SOSNOWIEC POL M40 5 M 10 00:56:40 02:34:59 04:10:40 07:11:10 09:08:23 11:32:49.70 11:32:57.30 7:41 7.8
6 PLISZKA BARTOSZ 68 OLA TEAM OSTROLEKA POL M40 6 M11 01:02:17 02:45:50 04:17:58 07:12:25 09:08:54 11:38:25.00 11:38:28.15 7:45 7.7
7 JARMOLINSKI PIOTR 61 WIECZORNE BIEGANIE SZCZECIN POL M40 7 M 12 01:02:23 02:40:38 04:14:17 07:17:58 11:52:32.30 11:52:37.40 7:55 7.6
W SZCZECINIE MIERZYN
8 GRYGIEL MAREK 14 JACEKBIEGA RUNNING  KRAKOW POL M40 8 M 15 00:59:10 02:40:32 04:17:56 07:38:54 09:43:49 12:09:52.50 12:09:55.60 8:06 7.4
TEAM
9 SIEMASZKO WOJCIECH 58 ABOVE2000 TIPTON GBR M40 9 M 16 01:10:15 03:03:45 04:46:39 07:43:08 09:40:20 12:17:48.65 12:17:53.65 8:11 7.3
10 TAUZ ANDRZEJ 81 WARSZAWA POL M40 10 M 17 01:02:20 02:50:35 04:34:40 07:41:15 09:44:11 12:23:41.75 12:23:48.90 8:15 7.3
11 SIEPIETOWSKI PIOTR 105 ART PROFI WARSZAWA M40 11 M 20 01:02:26 02:50:56 04:34:17 07:51:54 09:55:00 12:42:48.50 12:42:54.35 8:28 7.1
12 FELUCH KRZYSZTOF 64 ORA WARSZAWA WARSZAWA POL M40 12 M 27 01:06:39 02:59:12 04:47:49 08:11:02 10:21:53 13:19:50.85 13:19:58.90 8:53 6.8
13 CICHON MACIEJ 44 42.194 WEJHEROWO REDA POL M40 13 M 29 00:58:45 02:46:47 04:33:22 07:59:47 10:21:56 13:32:15.55 13:32:22.00 9:01 6.6
14 MIKOWSKI ARTUR 72 GROJEC POL M40 14 M 30 01:03:33 02:57:15 04:48:13 08:18:57 10:37:32  13:36:00.75 13:36:12.05 9:04 6.6
15 GRYSZKO ARTUR 82 WARSZAWA POL M40 15 M 31 01:02:20 02:52:32 04:38:36 08:11:58 10:35:13  13:39:23.40 13:39:30.95 9:06 6.6
16 POPIS TOMASZ 91 1ZBICA POL M40 16 M 32 00:56:42 02:44:30 04:34:14 08:01:47 10:26:33 13:48:24.50 13:48:28.50 9:12 6.5
17 RUT RUTKOWSKI DAREK 70 DSS ORLETA DEBLIN POL M40 17 M 33 01:07:06 02:59:16 04:48:11 08:17:00 10:43:08 13:50:29.50 13:50:43.65 9:13 6.5
18 BANASIK GRZEGORZ 703 WKURW_TEAM KIELCE POL M40 18 M 34 01:01:48 02:54:19 04:48:12 08:12:08 10:36:54 14:00:18.50 14:00:30.15 9:20 6.4
19 KOSCIAK JAN 77 DZIKIE MUSTANGI PASZCZYNA POL M40 19 M 35 01:03:41 02:57:23 04:48:19 08:19:08 10:48:04 14:01:00.00 14:01:04.50 9:20 6.4
20 WOJTASIK ANDRZE] 15 AKADEMIABIEGACZA.P +ODZ POL M40 20 M 36 00:58:44 02:40:27 04:34:01 08:06:32 11:09:08 14:05:41.30 14:05:46.30 9:23 6.4
L S.L. SALOS-WODNA
+tODZ
21 WOJTKOWIAK MACIEJ 85 WKURW_TEAM BYDGOSZCzZ POL M40 21 M43 01:15:25 03:13:45 05:00:16 08:36:50 11:09:10 14:20:10.05 14:20:23.00 9:33 6.3
22 FOLTA SLEAWOMIR 73 ORANGE POLSKA MIELEC POL M40 22 M 44 01:06:20 03:06:47 05:05:28 08:43:25 11:17:26 14:21:38.75 14:21:47.10 9:34 6.3
23 MAJ ROBERT 37 STARY INSANE/BANDA  LUBLIN POL M40 23 M 47 01:06:30 02:53:39 05:10:27 08:47:54 11:39:55 14:38:04.50 14:38:08.60 9:45 6.1
GRUDNIA
24 WROBEL GRZEGORZ 100 1973 ZAROWKA POL M40 24 M 49 01:10:16 03:14:07 05:06:19 08:43:07 11:17:40 14:38:47.00 14:38:59.75 9:45 6.1
25 KARPINSKI TOMASZ 80 RZESZOW POL M40 25 M50 01:06:36 03:03:48 04:56:33 08:43:31 11:40:06 14:40:37.40 14:40:41.90 9:47 6.1
26 RZADKOWSKI KRZYSIEK 75 KLUB WYSOKOGORSKI  LUBLIN POL M40 26 M 51 01:17:39 03:25:37 05:36:09 09:15:14 11:57:34 14:51:04.30 14:51:15.40 9:54 6.1
LUBLIN
27 PONIEWOZIK IREK 59 LUBLIN POL M40 27 M 53 01:10:16 03:20:35 05:19:45 08:59:28 11:48:16 15:02:22.50 15:02:26.80 10:01 6
28 ZLOBECKI PIOTR 96 PAWLOW POL M40 28 M 57 01:07:38 03:20:30 05:33:18 09:27:59 12:12:11 15:29:01.95 15:29:09.85 10:19 5.8
29 SWIDZINSKI TOMASZ 92 VEGE RUNNERS KRAKOW POL M40 29 M 59 01:10:34 03:12:32 05:05:46 08:50:45 11:50:09 15:39:04.10 15:39:14.40 10:26 5.8
30 JEKALSKI TOMASZ 84 WARSZAWA POL M40 30 M 60 01:09:37 03:11:28 05:05:28 08:55:29 11:48:06 15:39:06.85 15:39:14.70 10:26 5.8
31 FRAC DARIUSZ 62 NIGHT RUNNERS GLIWICE POL M40 31 M 61 01:10:14 03:15:54 05:24:10 09:26:57 12:12:16 15:39:11.55 15:39:21.25 10:26 5.7
GLIWICE
CIECIELAG PIOTR 94 WKURW_TEAM PIASECZNO POL M40 01:16:30 03:28:57 05:36:30 10:06:26 13:13:19 DNF DNF - -
DNF DNF DNF DNF DNF
RYBAK WOJCIECH 35 GOPR BIESZCZADY LANCUT POL M40 01:19:26 03:43:13 05:45:53 09:40:51 13:13:29 DNF DNF - -
DNF DNF DNF DNF DNF
OLEK MARCIN 93  #MARCIN SIWERC SIEDLCE POL M40 00:56:47 02:39:08 04:47:27 DNF DNF DNF DNF - -
TEAM DNF DNF DNF
KOCHANIEC WALDEMAR 55 TKKF 'SOKOL!' GLOGOW POL M40 01:12:38 03:31:32 05:53:11 DNF DNF DNF DNF - -
GLOGOW MALOPOLSKI  MALOPOLSKI DNF DNF DNF
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VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K50

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 DOMISZEWSKA MARIA 9 USTRZYKI DOLNE

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M50

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

1 JASTRZAB PIOTR 95 DEKAN LESKO LESKO

2 OLESIAK GRZEGORZ 112 GORCE ULTRA TAIL WARSZAWA

3 ROZYCKI KONRAD 13 WARSZAWA

4 STODOLNY KRZYSZTOF 17 WORYTY

5 PASTUSZKA PIOTR 99 BIELSKO-BIALA
FURMAN TOMASZ 45 WARSZAWA
ZUK ZBIGNIEW 38 BRWILANDIA BRWILNO

VI HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M60

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
KWIECIEN ZBIGNIEW 101 FAUDANA TYCHY

Kraj
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

M60

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

UA WN R

M. kat

K/M
K1

K/M
M 14
M 23
M 37
M 38
M 42

K/M

12km
00:58:47

12km
00:59:16
01:10:17
01:10:47
01:10:12
01:09:39
01:14:48
DNF
01:09:05
DNF

12km

01:17:00
DNF

26km
02:40:09

26km
02:51:13
03:03:46
03:16:11
03:11:33
03:11:55
03:25:45
DNF
03:27:39
DNF

26km
03:42:59
DNF

38km
04:11:03

38km
04:33:44
04:53:24
05:14:12
05:04:44
05:05:33
05:52:56
DNF
05:33:13
DNF

38km
06:03:56
DNF

60km
07:16:10

60km
07:41:15
08:18:58
08:55:00
08:43:16
08:26:22
DNF

09:48:02
DNF

60km
DNF

72km
09:22:07

72km
09:38:27
10:32:49
11:13:33
11:16:11
10:57:05
DNF

12:37:39
DNF

72km
DNF

Netto
11:52:48.55

Netto
12:07:26.75
13:08:24.90
14:07:49.60
14:10:15.80
14:17:32.85

DNF

DNF

Netto
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
11:52:51.95

Brutto
12:07:30.40
13:08:29.60
14:07:51.95
14:10:21.70
14:17:40.90

DNF

DNF

Brutto
DNF

min/km
7:55

min/km
8:04
8:45
9:25
9:26
9:31

min/km

9/9

km/h
7.6

km/h
7.4
6.8
6.4
6.4
6.3

km/h



